
ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 

 
22.05.2024  № 6 

 
 

 
 

О внесении изменений в приказ генерального директора Фонда капитального 

ремонта Тульской области от 15.02.2018 №177/3 «Об утверждении Положения 
о предотвращении и урегулировании конфликта интересов работников 

Фонда капитального ремонта Тульской области, Кодекса этики и служебного 

поведения сотрудников Фонда капитального ремонта Тульской области» 

 

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в приказ генерального директора Фонда 
капитального ремонта Тульской области от 15.02.2018 №177/3 «Об 

утверждении Положения о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов работников Фонда капитального ремонта 

Тульской области, Кодекса этики и служебного поведения сотрудников 
Фонда капитального ремонта Тульской области», изложив пункт 3 в 

следующей редакции: 

«3. Определить лицом, ответственным за профилактику коррупционных 
и иных правовых нарушений начальника юридического отдела – 

Назарова Ивана Борисовича»; 

2. Приказ № 19 от 20.11.2021 1. «О нести изменения в приказ генерального 
директора Фонда капитального ремонта Тульской области от 15.02.2018 

№177/3 «Об утверждении Положения о предотвращении и 

урегулировании конфликта интересов работников Фонда капитального 

ремонта Тульской области, Кодекса этики и служебного поведения 
сотрудников Фонда капитального ремонта Тульской области» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

Генеральный директор 
  

Т.П. Уголькова 

 
 

исп.: Назаров И.Б. 
тел. 77-05-24 (доб. 501) 

 


